CÂMARA MUNICIPAL DE BALDIM
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Vitalino Augusto, nº 75 – Centro – Baldim/MG –  CEP:35.706-000 - Telefax: (31)3718-1386

Ofício nº. 29/2021
Da: Câmara Municipal de Baldim/MG
Vereador: Moacir Eudes de Sena
Para: Gabinete do Prefeito
C/C.: Á Secretaria Municipal de Obras Públicas e Infraestrutura Urbana
Assunto: Solicitação (faz)
Data: 15/02/2021

Excelentíssimo Sr. Prefeito,

Estamos em período chuvoso o que causa abertura de crateras e buracos nas vias públicas dos
munícipios de modo geral; mas
A pedido dos moradores do Conjunto Monte Verde residentes próximos às vias: Rua Sete
Lagoas quase esquina com à Avenida Brasil e Rua Prudente de Morais, solicito de Vossa
Excelência planejar junto ao Setor competente a execução da operação tapa buracos.
Certo da peculiar atenção de Vossa Excelência ao pleito, desde já, agradeço.

Moacir Eudes de Sena
Vereador